CARTE

A AN




Pepsi, Pepsi max

Perrier

Jus de fruits

Eau Minérale plate (100 cl) (50 cl)
Eau Minérale gazeuse (100 cl) (50 cl)

BOISSONS CHAUDES / HOT DRINKS

Expresso
Double Expresso
Café creme
Chocolat chaud
Cappuccino

Theé

VINS DU MOIS / SPECIAL WINE

Vin blanc (12 cl)
Vin rouge (12 cl)

Chardonnay

Domaine Etienne Boileau 2017

Petit Chablis
La chevaliére 2018

VINS ROSES / ROSES WINES

Coteaux d'Aix
Domaine de Pontfract 2018

VINS ROUGES / REDS

Brouilly
Chateau Beillard

Mercurey
Antonin Rodet 2013

Haut-Médoc

Chateau Clement-Pichon
Cru Bourgeois 2012

Crozes-Hermitage
Pochon 2017

Chateau Sanctus 2016

33cl 5.00 €
33cl 5.00 €
20cl 5.00 €
100 cl 5.00 €
100 cl 5.00 €

2.50 €
4.00 €
3.70 €
4.20 €
4.90 €
4.20 €

7.00 €
7.00 €

6.00 € 31.00 €

6.00 € 31.00 €

6.00 € 26.00 €

7:00. € 186800 €

48.00 €

9.50 € "52.00%

39.00 €

R0 UREN PR RE

Prix nets en euros - service compris.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé,
consommez avec moderation

50 cl
50 cl

4.00 €
4.00 €



Canard Duchéne, Cuvée Léonie (75 cl)
Taittinger (75 cl)

Coupe de Champagne (12 cl)

Coupe de Taittinger (12 cl)

APERITIFS / APETIZERS
Martini (6 cl)

Blanc / Rouge / Dry
Pastis 51 (2 cl)
Ricard (2 cl)

Kir Vin blanc (12 cl)
Kir Royal

BIERES / BEERS

Hoegaarden
Leffe
Bud

ALCOOLS / ALCOHOLS (4 cl)

Rhum Don Papa
Gin
Rhum ambré St James

Armagnac, Calvados
Cognac XO

Cognac VSOP

GET 27, GET 31

WHISKIES (4 cl)
BELLEVOYE BLEU

whisky francais
J&B

Jack Daniel’s
Oban, Nikka, Lagavulin

50.00 €
58.00 €
10.00 €
12.00 €

6.50 €

5.50 €
5.50 €
5.50 €
5.50 €

25cl

5.00 €
5.50 €
5.00 €

9.00 €
8.00 €
8.00 €

11.00 €
15.50 €
12.00 €
9.00 €

8.00 €

8.00 €
10.50 €
11.00 €

Prix nets en euros - service compris.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé,

consommez avec modeération

50 cl

9.00 €
9.50 €
9.00 €



¥

VENEZ DECOUVRIR NOS COCKTAIL

SPECIALITES COCKTAILS AVEC ALCOOL

MOJITO CAIPIRINHA
9,50 € 9,50 €
Proseco, Perrier Rhum, jus de citron vert, Cachaca, citron vert,
Aperol menthe sucre, glacons

SPECIALITES COCKTAILS AVEC ALCOOL

E

e

=452

&

VIRGIN MOJITO FLORIDA
6,50 € 6,50 €

Citron vert, sucre de Jus d’orange, jus de

canne, menthe, Perrier citron, grenadine

Prix nets en euros - service compris.
L’abus d’alcool est dangereux pour la sante,
consommez avec modeération




LE BARMAN VOUS PROPOSE

PLANCHE A PARTAGER A L'APERITIF

1

% - o oo

=

CHARCUTERIE FROMAGE
15 € 15 €

CHARCUTERIE &

FROMAGE
18 €

Prix nets en euros - service compris.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé,
consommez avec modeération






