



CARTE

ALIZAKINE

SODAS & JUS / SOFT DRINKS

Pepsi, Pepsi max	33 cl	5.00 €
Perrier	33 cl	5.00 €
Jus de fruits	20 cl	5.00 €
Eau Minérale plate (100 cl) (50 cl)	100 cl	5.00 €
Eau Minérale gazeuse (100 cl) (50 cl)	100 cl	5.00 €
	50 cl	4.00 €
	50 cl	4.00 €

BOISSONS CHAUDES / HOT DRINKS

Expresso	2.50 €
Double Expresso	4.00 €
Café crème	3.70 €
Chocolat chaud	4.20 €
Cappuccino	4.90 €
Thé	4.20 €

VINS DU MOIS / SPECIAL WINE

Vin blanc (12 cl)	7.00 €
Vin rouge (12 cl)	7.00 €

VINS BLANCS / WHITES WINES

Chardonnay	6.00 €	31.00 €
<i>Domaine Etienne Boileau 2017</i>		
Petit Chablis	6.00 €	31.00 €
<i>La chevalière 2018</i>		

VINS ROSÉS / ROSES WINES

Coteaux d'Aix	6.00 €	26.00 €
<i>Domaine de Pontfract 2018</i>		

VINS ROUGES / REDS

Brouilly	7.00 €	36.00 €
<i>Château Beillard</i>		
Mercurey		48.00 €
<i>Antonin Rodet 2013</i>		
Haut-Médoc	9.50 €	52.00 €
<i>Château Clément-Pichon</i>		
<i>Cru Bourgeois 2012</i>		
Crozes-Hermitage		39.00 €
<i>Pochon 2017</i>		
Château Sanctus 2016	9.00 €	52.00 €

CHAMPAGNES

Canard Duchêne, Cuvée Léonie (75 cl)	50.00 €
Taittinger (75 cl)	58.00 €
Coupe de Champagne (12 cl)	10.00 €
Coupe de Taittinger (12 cl)	12.00 €

APÉRITIFS / APETIZERS

Martini (6 cl)	6.50 €
Blanc / Rouge / Dry	
Pastis 51 (2 cl)	5.50 €
Ricard (2 cl)	5.50 €
Kir Vin blanc (12 cl)	5.50 €
Kir Royal	5.50 €

BIÈRES / BEERS

	25 cl	50 cl
Hoegaarden	5.00 €	9.00 €
Leffe	5.50 €	9.50 €
Bud	5.00 €	9.00 €

ALCOOLS / ALCOHOLS (4 cl)

Rhum Don Papa	9.00 €
Gin	8.00 €
Rhum ambré St James	8.00 €

LIQUEURS & DIGESTIFS

LIQUORS & DIGESTIVES (4 cl)

Armagnac, Calvados	11.00 €
Cognac XO	15.50 €
Cognac VSOP	12.00 €
GET 27, GET 31	9.00 €

WHISKIES (4 cl)

BELLEVOYE BLEU	8.00 €
whisky français	
J&B	8.00 €
Jack Daniel's	10.50 €
Oban, Nikka , Lagavulin	11.00 €

Prix nets en euros - service compris.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé,
consommez avec modération



VENEZ DÉCOUVRIR NOS COCKTAIL

SPÉCIALITÉS COCKTAILS AVEC ALCOOL



SPRITZ
9,50 €

Prosecco, Perrier
Aperol



MOJITO
9,50 €

Rhum, jus de citron vert,
menthe



CAIPIRINHA
9,50 €

Cachaça, citron vert,
sucre, glaçons

SPÉCIALITÉS COCKTAILS AVEC ALCOOL



VIRGIN MOJITO
6,50 €

Citron vert, sucre de
canne, menthe, Perrier



FLORIDA
6,50 €

Jus d'orange, jus de
citron, grenadine

LE BARMAN VOUS PROPOSE

PLANCHE À PARTAGER À L'APÉRITIF



CHARCUTERIE
15 €



FROMAGE
15 €

**CHARCUTERIE &
FROMAGE**

18 €

Prix nets en euros - service compris.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé,
consommez avec modération

ALIZAKI